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Sammendrag / innholdsfortegnelse

Undersøkelseneble gjort 25.-26. juni , 6. august og 8. september 1969.

Formålet var oppfølging på bakken av aero-elektromagnetiske anomalier, påvist på 2 profiler med innbyrdes avstandca. 500
meter. Bergarten er grønnstein. Sterk overdekning. Ingen mørke skifre.

Metoder: Slingram, magnetometerog SP.

Resultater: Slingram ingen indikasjoner, SP-anomalier påvist over stor myr, blokkleting ga 6 kisførende blokker /py).
Den aero-elektromagnetiske indikasjonen er reell, men undersøkelsenehar ikke bragt ossnærmereårsaken.
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Objekt 7. M kkelvikindikas'onen. Aero-el.ma n. anomali.

Stedsangivelse:

Oversiktskart 905-00 Malestokk 1:300 000

NØyaktigere stedsangwelse:

	

Kartblad 1924 IV C Målestokk 1:20 000

Tegning 905-08. Kartgrunnlag 579-08


905-08EM. 579-08EM.

Eller:

Kartblad 1924 III D

Tegning 905-14. Kartgrunnlag 579-14


905-14EM. " 579- 14EM.

Mineralisering: Skjerp finnes ikke i området der indikasjonen er påvist.

Derimot er det under blokkleting i 1958 (Oftedahl, rapport) funnet noen

kisblokker i området.

Stikkord: Ingen tilsvarende anomalier påvist ved markmålinger.
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Resultater:

Slingram ga ikke ind±asjoner i omradet, SP-anomalier Die pavist over ev

stor myr. Potensialvariasjonene er fremstillet i profil

aielp Pr. 8, tegning 905-123.

Blokkleting i onaradet resulterte i funn av 6 kisførende blokkef. Mineral-

iseringen i blokkene er sLort sett svak, og består vesentlg svovelkis.


Provene finnes armvert, men er fore;oog ikke analvser.. Fan-,sedene

avsatt pa flyfoto.

Variasjoner i magneiisk vertikaiintenstet er sma stL5rret eserden

200 - 400 aarnma, maksiinalt 600 - 800 ganvma.

Kommentar til resaltater:

Ingen observerte slingram-indikasjoner:

I forbindelse med det negative resultat skal man peke

momenter:

Det er neppo tvil om at den aero-elektromagnetiske indikasjoa er

reell. Fly-registreringene er kontrollert, og de er ikke donM-ert av

"stay" Flyhoyden er tilfredsstillende.

Posisjonen av den aero-elektromagnetiske indikasjon er ganske

sikker. Indikasjonen er fastlagt ved nærliggende topografiske data.

Omradet dcr den aero-elektromagnetiske indikasjon er pavist, er

dekket av en stor mvr begrenset av en morenerygg i nord. MAkelvik-

elven har gravet seg ned 15 - 20 rn i morenen. Erfaringsmessig får man

av og til aero-elektromagnetiske indikasjoner over myrer, uten av man

har kunnet jevnf:ire indikasjonne med mineralisasjoner av noen art.

Det har derfor vært antatt at slike indikasjoner skyldes elektrisk

ledningsevne av surt vann.

Det forhold at slingram-malingene ikke har gitt merkbare indika-

sjoner, svnes imidlertid ikke å stemme overens med erfaringene nevnt

under punkt C. Forholdet skal pa navn.ende tidspunkt ikke kommenteres

nærmere.



Observerte SP-anomalier:

SP-rnålingene har heller ikke gitt tydelige anomalier i området. De

først utførte SP-målinger (6. august) viste merkelige positiye ano-

ms,l.kr.over. myra der de aero-elektromagnetiske indikasjoner er på-




vist. Ved den senere kontroll viste disse seg ikke å vacre

Årsaken til de feilaktige resultater ved første maling vites ikke sikkert,

men det er kjent fra målinger i Sørli og i Skorovas at aet pa denne tid

(i begynnelsen av august) opptrådte forstyrrelser p. g. a. terrestriske

strømmer. Tordenvær forekom ofte i tiden omkring 6. august.

Konklusjonen må b1i at man ved de anvendte geofysiske metoder ikke

har påvist ledende soner som kan ha tilknytning tii mineraliidsjoner ved

bakkemålinger. Området der de aero-elektromagnetiske ineikg.sjoner er

påvist må sies å være godt dekket ved bakkemålinger. Det 81(21 imidler-

tid anføres at begge de 2 geofysiske metoder som er benyttet. :inder de

forekommende betingelser (myr, surt vann) må antas å ha liten dybde-

rekkevidde. Spørsmålet om årsaken til flyindikasjonene må således stå

åpent.

Trondheim, 14. juni 1971

Ø. Logn

lic. techn.










